

SOLICITUD DE COTIZACION

UNIDAD EJECUTORA : 312 GOB.REG.DPTO.CUSCO - UGEL CUSCO
NRO.IDENTIFICACION : 1644

Señores : KEVIN E. CARDOSO HURTADO

R.U.C : 10700528885

Direccion : Los Angeles A-25

Telefono : 982073184

Fax :

CCMN : 2148

Concepto : ADQUISICION DE MATERIALES DIDACTICOS PARA LOS ESTUDIANTES DE EDUCACION SECUNDARIA DE LAS II.EE PUBLICAS FOCALIZADAS PEDIDO POR EDUCACION SECUNDARIA DE LA DIRECCION DE GESTION PEDAGOGICA DE LA UGEL CUSCO.

CANTIDAD REQUERIDA	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
114	UNIDAD	COLCHONETA DE ESPUMA DE 8 in X 2.00 m X 1.00 m NACIONAL	350.00	39900.00
392	UNIDAD	CONO DE PLÁSTICO PARA ENTRENAMIENTO 35 cm NACIONAL	11.00	4312.00
672	UNIDAD	CONO PLATO DE PLÁSTICO PARA SEÑALIZACIÓN DE ENTRENAMIENTO 20 cm IMPORTADO	0.75	504.00
320	UNIDAD	PELOTA DE FUTBOL DE CUERO SINTETICO Nº 5 DEPORMAX	49.00	15680.00
320	UNIDAD	PELOTA DE VOLEIBOL DE CUERO Nº 5 DEPORMAX	45.00	14400.00
196	UNIDAD	VARILLA PARA SALTO ALTO IMPORTADO	8.00	1568.00
		SEGÚN ESPECIFICACIONES TECNICAS ADJUNTO		
SON:			TOTAL	76364.00

Las cotizaciones deben estar dirigidas a la Unidad de Gestion Educativa local del Cusco en la siguiente direccion: Av.Camino Real N° 114

Condiciones del bien o servicio

*Forma de pago : C.T.

*La cotizacion incluye IGV : Si

*Plazo de entrega/ejecucion del servicio : 05 DIAS

*Tipo de moneda : Soles

*Validez de la cotizacion : 10 DIAS

*Fecha : 11-10-24

Remitir junto a la cotizacion la declaracion jurada y carta de autorizacion debidamente firmada y sellada.



KEVIN E. CARDOSO HURTADO
RUC: 10700528885

FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR

SOLICITUD DE COTIZACION

UNIDAD EJECUTORA : 312 GOB.REG.DPTO.CUSCO - UGEL CUSCO
NRO.IDENTIFICACION : 1644

Señores : *Comted Eirl*
R.U.C : *20490739417*
Direccion : *av. los Yncas mto. 827*
Telefono : *987789770*
Fax :
CCMN : 2148
Concepto : ADQUISICIÓN DE MATERIALES DIDACTICOS PARA LOS ESTUDIANTES DE EDUCACION SECUNDARIA DE LAS II.EE PUBLICAS FOCALIZADAS PEDIDO POR EDUCACION SECUNDARIA DE LA DIRECCION DE GESTION PEDAGOGICA DE LA UGEL CUSCO.

CANTIDAD REQUERIDA	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
114	UNIDAD	COLCHONETA DE ESPUMA DE 8 in X 2.00 m X 1.00 m <i>no es un</i>	355.00	40470.00
392	UNIDAD	CONO DE PLÁSTICO PARA ENTRENAMIENTO 35 cm <i>no es un</i>	11.00	4312.00
672	UNIDAD	CONO PLATO DE PLÁSTICO PARA SEÑALIZACIÓN DE ENTRENAMIENTO 20 cm <i>no es un</i>	1.00	672.00
320	UNIDAD	PELOTA DE FUTBOL DE CUERO SINTETICO Nº 5 <i>Real</i>	50.00	16000.00
320	UNIDAD	PELOTA DE VOLEIBOL DE CUERO Nº 5 <i>Real</i>	45.00	14400.00
196	UNIDAD	VARILLA PARA SALTO ALTO <i>no es un</i>	7.00	1372.00
		SEGÚN ESPECIFICACIONES TECNICAS ADJUNTO		
SON:			TOTAL	77226.00

Las cotizaciones deben estar dirigidas a la Unidad de Gestion Educativa local del Cusco en la siguiente direccion: Av.Camino Real N° 114

Condiciones del bien o servicio

*Forma de pago : *cc*

*La cotizacion incluye IGV : *N*

*Plazo de entrega/ejecucion del servicio : *05 dias*

*Tipo de moneda : *soles*

*Validez de la cotizacion : *09 dias*

*Fecha : *10-24*

Remitir junto a la cotizacion la declaracion jurada y carta de autorizacion debidamente firmada y sellada.



OFICINA DE ABASTECIMIENTO

Pro S
OMAR POLO SOTO
GERENTE GENERAL
COMTED EIRL.

FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR

SOLICITUD DE COTIZACION

UNIDAD EJECUTORA : 312 GOB.REG.DPTO.CUSCO - UGEL CUSCO
NRO.IDENTIFICACION : 1644

Señores : LAMONFE E.I.R.L
R.U.C : 20609214164
Direccion : 90590 qhawarina al
Telefono : 989252678
Fax :
CCMN : 2148
Concepto : ADQUISICION DE MATERIALES DIDACTICOS PARA LOS ESTUDIANTES DE EDUCACION SECUNDARIA DE LAS II.EE PUBLICAS FOCALIZADAS PEDIDO POR EDUCACION SECUNDARIA DE LA DIRECCION DE GESTION PEDAGOGICA DE LA UGEL CUSCO.

CANTIDAD REQUERIDA	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
114	UNIDAD	COLCHONETA DE ESPUMA DE 8 in X 2.00 m X 1.00 m Importado	350.00	39900.00
392	UNIDAD	CONO DE PLÁSTICO PARA ENTRENAMIENTO 35 cm Importado	12.00	4704.00
672	UNIDAD	CONO PLATO DE PLÁSTICO PARA SEÑALIZACIÓN DE ENTRENAMIENTO 20 cm plast	1.00	672.00
320	UNIDAD	PELOTA DE FUTBOL DE CUERO SINTETICO Nº 5 ASTLET	51.00	16320.00
320	UNIDAD	PELOTA DE VOLEIBOL DE CUERO Nº 5 ASTLET	44.00	14080.00
196	UNIDAD	VARILLA PARA SALTO ALTO plast	8.00	1568.00
		SEGÚN ESPECIFICACIONES TECNICAS ADJUNTO		
SON:			TOTAL	77244.00

Las cotizaciones deben estar dirigidas a la Unidad de Gestion Educativa local del Cusco en la siguiente direccion: Av.Camino Real N° 114

Condiciones del bien o servicio

*Forma de pago : C-I

*La cotizacion incluye IGV : Si

*Plazo de entrega/ejecucion del servicio : 05 dias

*Tipo de moneda : Soles

*Validez de la cotizacion : 15 dias

*Fecha : 11-10-2014

Remitir junto a la cotizacion la declaracion jurada y carta de autorizacion debidamente firmada y sellada.



FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR